2024 年３月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：62 0 0  東証プライム）

立川事業所開設のお知らせ

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表

取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、立川事業所を開設す

ることとなりましたので、お知らせします。

この度の立川事業所の開設により、更なるサービスの向上と地域に密着した営業活動を行い、皆

さまのご期待に沿うべく、一層努力してまいる所存でございます。なお、全国では 25 カ所目の拠点

となります。

■事業所概要

拠点名 立川事業所

所在地
〒190-0022

東京都立川市錦町 1-4-20 TSC ビル 5 階

営業開始日 2024 年３月 18 日（月）

今後とも、より一層の営業活動強化に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース     https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（井上・石渡） TEL:03-5577-2283